令和６（2024）年７月１２日

保護者等 様

栃木県立那須特別支援学校長

矢板コース（ピンクバス）スクールバス停留所の変更について（お知らせ）

小夏の候、保護者等の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、矢板コース（ピンクバス）のスクールバス停留所一か所が変更となりますのでお知らせいた

します。

新しいスクールバス停留所の運行予定時刻は下記のとおりです。詳細につきましては、別紙を御確認

ください。また、今回の変更に伴い、新設するスクールバス停留所への利用変更を希望される場合は、

担任までお申し出ください。

引き続きスクールバス停留所の安全利用に御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 変更バス停留所（廃止）

   片岡駅西口

２ 新規バス停留所：国道４号線沿い

   登校：ドライブイン天龍（矢板 IC出口 先）

下校：ドライブイン太陽（ローソン片岡店 隣）

３ 使用開始（変更）期日

令和６年９月２日（月）第二学期始業日の登校便から

  ４ 運行予定時刻

     登校便：月～金    ： ８：０８

     下校便：月、火、木、金：１６：０１  水：１５：１１  特別日課：１２：１６

５ その他

片岡駅付近（踏切等）で、自然渋滞による遅延が続いていたため変更しました。

本件について不明な点がございましたら、栃木県立那須特別支援学校(℡0287‐36‐4570）担当（関）

まで御連絡ください。

＜バス停留所の利用方法＞

（登校便）ドライブイン天龍

（下校便）ドライブイン太陽

保

護

者

等

店舗正面側に停車・発車

しますので、広く空けて

ください。

保

護

者

  等

店舗正面の駐車は

御遠慮ください。

道路側に停車・発車

しますので、道路側を

広く空けてください。

保

護

者

等

＜ルート図＞

たかはら学園～道の駅やいた間のルートが一部変更になります。

（下）ドライブイン太陽

（登）ドライブイン天龍